CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  27/03/2024

  Registrado sob o nº  a259b702

  Sessão de  01/04/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

moção

                                     Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
dirigida aos atletas da CT Elite Jiu-jitsu de Guia Lopes, que participaram no último sábado dia 23 de
março no ginásio Guanandizão em Campo Grande foi realizado o campeonato Copa pódio de jiu-jitsu,
edição pantaneiro.
                             A  Academia CT Elite foi representada pelo Professor Antônio Luiz Marques Júnior
(Mestre Monkey) e seus alunos: Yago Soares categoria master 1, 2° lugar e 2° lugar absoluto.
Ramão Àlex Ortiz, 2° lugar categoria master 1, Azul médio.  Antônio Luiz Marques Junior, 2°lugar luta
casada adulto pesado Marcus Vinícius Martins Marques, 1° lugar categoria adulto super pesado,
Miguel Volpatto Bitencourt, 3°lugar categoria infantil juvenil pesadíssimo.  Emanuel Marques,
categoria adulto faixa Roxa peso pena 2° lugar.
                              A todos as nossas congratulações.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2024

Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira
2° Vice Presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1711549175